
______________________________________________
               

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Przetargu podstawowego na dostawę środków czystościowych.
      
Oznaczenie sprawy: 08/ZP/2021

Zamawiający  –  Samodzielny  Publiczny  Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w  Proszowicach
ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. Poz. 2019 z późniejszymi  zmianami) przedstawia
informacje z otwarcia ofert.

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.06.2021 r., do godz. 11:30 złożono 6 (sześć) ofert: 

1. P.W. INTERGOS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul.  Legionów 55, 43-300 Bielsko-
Biała
Pakiet IV  Cena oferty brutto:  72 237,90 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście trzydzieści
siedem złotych dziewięćdziesiąt groszy)

2. HENRY KRUSE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie,
55-040 Kobierzyce
Pakiet III Cena oferty brutto: 20 906,93 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćset sześć złotych
dziewięćdziesiąt trzy grosze)

3. Barbara Szczepaniec PW Perspektywa, os. Kalinowe 4, 31-812 Kraków
Pakiet II Cena oferty brutto: 261 261,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście
sześćdziesiąt jeden złotych zero groszy)
Pakiet III Cena oferty brutto: 20 418,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta osiemnaście złotych
zero groszy)
Pakiet  V  Cena  oferty  brutto:  59  958,99  zł  (słownie:  pięćdziesiąt  dziewięć  tysięcy  dziewięćset
pięćdziesiąt osiem złotych dziewięćdziesiąt dziewięć groszy)

4. 4-med Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Powstańców 50/9, 31-422 Kraków
Pakiet  I  Cena  oferty  brutto:  48  894,19  zł  (słownie:  czterdzieści  osiem  tysięcy  osiemset
dziewięćdziesiąt cztery złote dziewiętnaście groszy)
Pakiet  IV Cena  oferty brutto:  80  370,66  zł  (słownie:  osiemdziesiąt  tysięcy  trzysta  siedemdziesiąt
złotych sześćdziesiąt sześć groszy)
Pakiet  V Cena oferty brutto: 69 705,12 zł  (słownie:  sześćdziesiąt  dziewięć tysięcy siedemset  pięć
złotych dwanaście groszy)
_________________________________________________________________________________________________________________

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
W PROSZOWICACH

SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. Kopernika 13 
32-100 Proszowice

tel.centrala: 012 386 51 05
sekretariat:  012 386 51 02
fax:   012 386 14 00
dyrektor :    012 386 51 00

e-mail: dzp@  spzoz.proszowice.pl
NIP 682-14-36-049
REGON 000300593
KRS 0000003953

mailto:spzoz.proszowice@poczta.fm


______________________________________________

5. Centrum Mercury, ul. Paprotna 8, 51-117 Wrocław
Pakiet  I  Cena  oferty  brutto:  50  309,64  zł  (słownie:  pięćdziesiąt  tysięcy  trzysta  dziewięć  złotych
sześćdziesiąt cztery grosze)

6. Agapit Sp. z o. o. Sp. j. ul. Marii Zientary-Malewskiej 26, 10-302 Olsztyn
Pakiet II Cena oferty brutto: 345 802,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści pięć tysięcy osiemset dwa
złote zero groszy)
Pakiet  IV  Cena  oferty  brutto:  93  676,80  zł  (słownie:  dziewięćdziesiąt  trzy  tysiące  sześćset
siedemdziesiąt sześć złotych osiemdziesiąt groszy)
Pakiet  V  Cena  oferty  brutto:  59  873,90  (słownie:  pięćdziesiąt  dziewięć  tysięcy  osiemset
siedemdziesiąt trzy złote dziewięćdziesiąt groszy)

Informacja z otwarcia ofert zostaje zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania
w dniu 18.06.2021 r.

_________________________________________________________________________________________________________________

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
W PROSZOWICACH

SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. Kopernika 13 
32-100 Proszowice

tel.centrala: 012 386 51 05
sekretariat:  012 386 51 02
fax:   012 386 14 00
dyrektor :    012 386 51 00

e-mail: dzp@  spzoz.proszowice.pl
NIP 682-14-36-049
REGON 000300593
KRS 0000003953


